8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢
KoMMepueckoe npensioXxeHue
Ne 1772579888 ot 03.03.2026
Kpyxka Gray, 6bonblias, cepas
EmMKocTb 340 M.
[lbiM4yaTo-cepoe CTeK0 C (hNoNeTOBbIM OT/IMBOM.
ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan CTEKN0
WUmnopTt 1
LiseT cepblit
Pasmep nnameTp 8,5 cM, BbicoTa 9,7 cm
WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

325

22

215
4800
15372.5
12
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http://geksa-a.ru/kruzhka-gray-bolshaya-seraya

